Référence
5630075140

5630160140
5630175140
5630180200
5610260280
5610270280
5630275280
5630280150
5610360280
5610370280
5630375280
5630380150
5630460140

5630475140

Produit
iD Expert Slip

iD Expert Slip
iD Expert Slip
iD Expert Slip
iD Expert Slip
iD Expert Slip
iD Expert Slip
iD Expert Slip
iD Expert Slip
iD Expert Slip
iD Expert Slip
iD Expert Slip
iD Expert Slip
iD Expert Slip

Taille
XS

S
S
S
M
M
M
M
L
L
L
L

XL
XL

Les changes complets iD Expert Slip appoertent une solution
efficace en cas d'incontinence moderée a severe. Grace un hauk
niveau d'absorption, ils apportent aux utitisateurs un confort
optimal et une sécurite anti-fuites. lls sont particulierement
recommandes pour les personnes a maobilité reduite ou alitées.

Taille
40-70 cm

50-90 cm

| 50-90 cm

50-90 cm
80-125 cm
80-125 cm
80-125 cm
80-125 cm
115-155 cm
115-155 cm
115-155 cm
115-155 cm

- 120-170 cm

Absorption
Super g6
Plus 333@
Super gm
Maxi 4353
Plus a0
Extra Plus s3q°
Super §65¢
Maxi 438
Plus g5t
Extra Plus giﬁ?i,
Super gs4
Maxi 4333
Plus 333%
Super

2232 B 120-170 cm

Pieces Sachets
par sachet par carton
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Code EANI3
5414874003251

5414874003275
5414874003299
5414874003312
5414874003350
5414874003398
5414874003411
5414874003435
5414874003473
5414874003510

5414874003534
5414874003558

5414874003572
5414874003596



Systeme d'odour control présent dans le tampon absorbant qui empéche la formation d'ammoniague
et donc, d'odeurs embarrassantes.

Le voile d'acquisition permet 'absorption rapide de 'urine vers un tampon multi-couches contenant du SAP
(Super Absorbant). Le SAP est concu pour absorber et retenir 'urine & lintérieur du tampon,
garantissant I'effet «garde au sec».

Barriéres anti-fuites intégrées constituées de matiére hydrophobe qui aide a empécher les fuites sur le coté,
assurant ainsi sécurité et discrétion.

Un voile externe doux «toucher coton» assure un confort et une discrétion optimales.

Double témoin d'humidité Lindicateur d'humidité facilite le contrdle externe du niveau
de saturation du change, afin de bien évaluer la nécessité de changer la protection.

Tous les produits ID sont testés sous contrble dermatologique, afin de limiter les risques d'irritation cutanée.

Tous nos produits sont sans latex.
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Déplier le produit et lui donner une forme {7 | Sl » . =
i g Déplier le produit et lui donner une forme de «gouttiéren
de «goultiére» 3

Mettre le patient debout, en s‘assurant de sa stabilite. : Mettre délicatement le patient sur le coté et sécuriser
Glisser la protection entre ses jambes puis la remonter 7 —i‘a’:’y—_ cette position. Glisser la protection entre ses jambes puis
afin que le tampon soit en contact avec lazone de 'y o la remonter afin que le tampon soit en contact avec la
miction. If convient de s'assurer que les attaches sont /t zone de miction. Il convient de s'assurer gue les attaches
bien situées a l'arriére, donc dans le dos du patient. sont bien situées a l'arriére, donc dans le dos du patient.

Remettre le patient sur le dos et ajuster le change en
tirant délicatement a I'avant, au niveau de I'entrejambe.
Positionner les attaches inférieures de maniére
horizontale.

Ramener le produit de l'arriére vers l'avant, puis
ajuster le change en tirant délicatement a lavant,
au niveau de I'entrejambe.

Positionner les attaches inférieures de maniére horizontale. Fixer
ensuite les adhésifs supérieurs en les inclinant vers le bas afin de
bien adapter la protection a la morphologie de futifisateur. Il y a deux
attaches de chaque coté des 1D Slip, qui peuvent étre repositionnées
plusieurs fois. Sassurer enfin que le produit est correctement ajuste.

Fixer ensuite les adhésifs supérieurs en les inclinant vers
le bas afin de bien adapter la protection a la morphologie
& delutlisateur, l y a deux attaches de chaque coté des ID
= Slip, qui peuvent étre repositionnées plusieurs fois.




